

Ralli, Rallisprint ja Rallicross harrastajamme:

Helatorstaina 25.5 järjestetään (AnkUA) Kouvolan Junkkarissa rallin seurakilpailu. Ilmoittautumiset Kitin kautta. Lisätietoja myös siellä.

Seura maksaa jäseniemme osallistumismaksut kootusti. Älä siis maksa osallistumismaksua Anjalankosken UA laskuttaa meitä kilpailun jälkeen.

Sprint ja rallicross kuljettajamme on myös huomioitu. Jos käynte esim Hyvinkäällä treenaamassa, ottakaa ratamaksusta (max 100€) kuitti ja toimittakaa se seuralle (toimistolle) kera tilitietonne. Jos kysyttävää: Jouni Ikävalko 0440-245 709

Riihimäki Rallin SM 19.-20.5 *

Seura vastaa yhden EK:n maalin ja sen AT-tominnoista. Hyvä tilaisuus kokemattomankin tulla tutustumaan ja oppimaan AT-toimintaa. Lisätietoja ja ilmoittautumiset: Jouni Ikävalko 0440-245 709 – EK la 20.5 ja iltapäivällä.

JM-kisa Heinola 28.5.2017 *

Lippupisteille kaivattaisiin väkeä – opastusta annetaan tarvittaessa kokeneemman toimesta. Heinolan UA hoitaa vastavuoroisesti meille lippupisteet JM-kisoihimme. Ilmoittautumiset Jounille 0440-245 709 – jouni.ikavalko@phnet.fi

FIXUS-Kiveriö Liiga 4.6.2017 *

Jo tuttu liigakisamme lähestyy. Vielä on kaikille halukkaille tehtäviä vapaana. Lisätietoja löytyy sivuiltamme yhteystietoineen – joihin voit ilmoittautua.

Lahti Historic Rally ry. *

Seurammehan on mukana neljän muun seuran kanssa Lahti Historic Rallyn järjestelyissä, ja sitä varten perustetussa yhdistyksessä – Lahti Historic Rally ry:ssä. Ralli ajetaan **21.-22 heinäkuuta**. Olemme järjestelyvastuussa **perjantaina 21** heinäkuuta ajettavalla EK:lla.

NYT kaipaamme todella aktiivisuutta seuratoimintaan. Varaa jo nyt kalenteriisi tilaa tälle tapahtumalle ja mukanaolollesi EK:n eri tehtävissä. Sopii myös ”ensikertalaisille”, tarvittava opastus annetaan tietenkin!

Tiedustelut ja ilmoittautumiset Jouni Ikävalko 0440-245 709 jouni.ikavalko@phnet.fi

* merkityt kerryttää toimitsijatehtäviä kilpailijoiden matkakorvauksia silmälläpitäen

Kesäpäivä 2017**Kesäpäiviä vietämme tänä vuonna Kahvisaarella la 29.7.2017.**

Luvassa perinteiset mato-onkikisat. Luvassa muutakin toimintaa, myös ei kalastaville, lapsillekin – koko jäsenperheellemme. Muun muassa SUP-lautailua on kehitteillä Mitä se on - tule, koe ja näe. Perinteisesti myös sauna lämpiää, retkimuonitus pelaa – ehkä vähän joitakin hieman juovuttaakin. Tästä lisää myöhemmin, mutta merkkää tämänkin kalenteriisi jo varatuksi.

Ole mukana – hyvässä seurassa**Päijät-Hämeen UA**